
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» октября 2018 года № УзЛ

Об утверждении 
школьного информационно- 
библиотечного центра

На основании приказа Департамента Смоленской области по 
образованию и науке от 17.08.2018г. № 697-ОД «Об утверждении Концепции 
развития школьных информационно-библиотечных центров Смоленской 
области и дорожной карты по реализации Концепции развития школьных 
информационно-библиотечных центров в Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Средняя школа №1» школьный 
информационно-библиотечный центр (далее - ШИБЦ).

2. Назначить координатором деятельности ШНБЦ -  специалиста 1 
категории Комитета по образованию Полосуеву Ольгу Викторовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заместитель председателя 
Комитета по образованию Т.В. Иванова


